
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017 № 93
м. Золотоноша

Про надання дозволу на оформлення генеральної довіреності про право
розпоряджатися та керувати транспортним засобом

Розглянувши заяву Матвеєвої Л.М. (17.03.2017 № 107) щодо надання їй
дозволу від імені малолітнього Матвеєва В.С. на оформлення генеральної
довіреності Ружицькому В.В., враховуючи рішення комісії з питань захисту
прав дитини від 17.03.2017 та додані документи, захищаючи права та інтереси
малолітнього, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Матвеєвій Ларисі Миколаївні від імені малолітнього сина
Матвеєва Владислава Сергійовича, 24.09.2007 р.н., оформити генеральну
довіреність на ім’я Ружицького Віктора Володимировича про право
розпоряджатися та керувати транспортним засобом ЗІЛ – 431410, типу
цистерна – С, реєстраційний номер СА 2259 ВА 1989 року випуску.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 52073


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






